
PROJEKT ZBATIMI
"RIVESHJE ME ASFALT, RRETHRROTULLIMI VRAKE-QENDER NJ. GRUEMIRE"

PROJEKTOI:

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

Z. TONIN MARINAJ

TIRANË 2022

"LENI-ING" SH.P.K



FILLIMI I
RRUGES

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2022Shkalla:

Sh 1:10 000HOOROGRAFIA

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: leni.ing@hotmail.com

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)

Administrator Ing.Nikoll Paluca

HR - 01

"Riveshje me asfalt, rrethrrotullimi Vrake - 
Qender Nj. Gruemire"

HOOROGRAFIA

MBARIMI
I RRUGES



SH.EL

KO
PLIK

24.98

23.95

24.15

24.39

24.51

24.67

24.71

24.87

24.89

24.79

24.80

24.86

24.93
25.15 25.90

25.88

24.91
24.8024.79

24.84

24.92

24.95

24.95

24.88

24.80

24.81

24.84

24.85

24.84

24.84

24.73

24.73

24.75
24.74

24.78
24.83

25.20

25.25

25.02 25.27

25.19

25.43
25.25

25.41
25.36

25.35

25.2124.68

24.82
25.36
25.36

24.82

25.22
25.28

25.31
25.20

25.14
25.13

25.17
25.23

24.97

25.11

25.53

25.38

25.53

25.94

26.09

26.08

25.46

25.55

25.90

26.09

26.16

25.05

25.17

25.65
25.07

25.23

25.32
25.26

25.15

25.64
25.07

25.02

25.23
25.07

24.94

25.17
25.24

25.35
25.39

25.70

26.05

25.50 25.74

25.98

25.53

25.94
25.27

25.14 25.89

26.14

26.33
26.33

26.09

25.93
26.27

26.28

26.49

26.53
26.51

26.49

26.46

26.30

26.22
26.22

25.66

26.08

26.31

26.39 26.47

26.28

25.95

25.90

25.75

25.39
25.21

25.43

25.75

25.71

25.24
25.85

25.89 25.29 25.62
26.13

25.90
25.81 26.04

25.07

24.64

26.05

24.83

24.13

24.31

24.46

24.61

24.98

25.02

25.18

25.15

25.16

24.61

24.64

24.81

24.90

24.76

24.78

24.76

24.79

24.83

24.86

24.77

25.16

25.12

25.12

25.14

25.16

25.21

24.8224.76

24.76

24.76

24.77

25.70

24.98

25.17

24.84

25.33

25.01

25.33

25.68

25.91

25.91

25.66

25.33

25.14

25.2224.95

24.76

24.83

25.09 25.28
25.35

25.48

25.78

26.03

26.29

26.1725.79

25.46

25.19
24.97

25.07

25.08

25.27

25.46
25.73

26.01

25.6825.28

25.35

26.20 26.45

26.55

26.41

26.30

26.37

26.32

26.15

26.01

25.65

25.54

25.64

25.86

26.12

26.26

26.19

25.79

25.77

26.52

26.38

26.25

26.12 26.19

26.38

26.39

26.49 26.43

26.47

26.47

26.40

26.43

26.51

26.52

25 25
2525

26 26

26

26

0+000 m

0+005 m

0+010 m

0+015 m

0+020 m

0+025 m

0+030 m

0+
035 m

0+
040 m

0+
045 m

0+
050 m

0+
055 m

0+
060 m

0+
065 m

0+
070 m

0+
075 m

0+
080 m

0+
085 m

0+
090 m

0+
095 m

0+
100 m

0+
105 m

0+
110 m

0+
115 m

0+
120 m

0+
125 m

0+
130 m

0+
135 m

0+
140 m

0+
145 m

0+
150 m

0+
155 m

0+
160 m

0+
165 m

0+
170 m

0+
175 m

0+
180 m

0+
185 m

V -1-

R= 80.000m

K=33.98
1 m

Tg= 17.251 m

Bs= 1.839 m

α= 24° 20' 13.28"

N= 4666637
.77

E= 457746.
08

V -2-
R= 500.000m
K=11.177 m
Tg= 5.589 m
Bs= 0.031 m

α= 1° 16' 50.76"
N= 4666659.56
E= 457780.55

V -3-
R= 1000.000m
K=10.537 m
Tg= 5.269 m
Bs= 0.014 m

α= 0° 36' 13.49"
N= 4666709.89
E= 457856.37

CS - 1

0+000.00

CS - 2

0+025.00

C
S - 3

0+050.00

C
S -4

0+075.00

C
S - 5

0+100.00

C
S - 6

0+125.00

C
S - 7

0+150.00

C
S - 8

0+175.00

259.50

FILLIMI I
RRUGES

E

NW

W
S
W

S SE

N

N
E

1

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2022Shkalla:

Sh 1:500TOPOGRAFIA
 E RRUGES

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: leni.ing@hotmail.com

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)

Administrator Ing.Nikoll Paluca

TP - 01

"Riveshje me asfalt, rrethrrotullimi Vrake - 
Qender Nj. Gruemire"

NDERTESA

IZOIPSE

RRUGE ASFALT EKZISTUES

RRUGE NATYRALE

0.00 KUOTE

RRETHIM

SHPJEGUES

SH.EL SHTYLLA ELEKTRIKE EKZISTUESE



SH.EL
SH.EL

SH.EL

26.53
26.51

26.81

26.76
26.83

26.77 27.17

27.21

27.32

26.7126.69
26.62

26.58

28.49

27.91

27.35

26.78

26.13 26.66 27.44
28.52

26.04
26.39

26.43

26.63

26.78 26.95

26.92

26.85

26.6726.7626.71
26.78

26.90

26.93

27.02

26.89
26.91

27.21

27.31

27.10

27.12
27.19

27.27

27.35

27.30

27.18

27.29

27.47 27.26

27.54

27.31

26.91
26.62

27.09

27.35

27.47

27.46

27.27

27.18

27.28

27.43
27.47

27.52

27.3327.37
27.35

27.5827.54
27.42

27.54

27.70 27.68

27.65

27.54

27.57 27.67

27.82

27.70

27.55

27.50

27.57

27.76
27.74

27.94

27.82

27.60 28.25
28.51

28.36

28.43

28.25

27.67 27.77 27.38

28.27

28.37

28.29

28.36

28.62
28.63

28.50

28.32

28.21
28.33

27.38 28.18 28.19
28.22

28.30

26.41
26.80

28.77

27.54

26.20 26.45 26.67

26.68
26.89

27.09

27.10

26.93
26.87

26.75

26.66

26.55

26.41

26.30
26.53

26.68
26.79 26.99

26.97

26.80

26.65

26.37

26.32

26.43

26.47

26.47

26.43

26.51

26.52

26.61 26.68

26.63

26.61

26.93

26.68

26.82
26.60

26.82

26.85

26.92

27.01 27.13

27.16 27.28

27.36

27.47

27.59
27.62

27.1226.98

27.11

27.10

27.14

27.29

27.23
27.29

27.62

27.66
27.72

27.77 27.92
28.12

28.07

27.95

27.94

27.93
27.87

27.61

27.67

27.69 27.81

27.83

27.84

27.85

27.7427.69
27.66

27.66 27.70
27.79

27.65
27.60

28.58

28.26

28.22

28.00

27.89
28.07

28.18

28.22

28.31

28.45

28.42

28.30

28.31

27.17

27.35

27.47

27.45

27.34

27.28

27.33

27.49

27.53

27.50

27.55

27.66

27.48

27.54

27.53 27.62

27.71

27.63

27.75

27.77

27.89

27.72

27.69

27.84

27.78

27.97

27.89

27.79

27.88

28.14

27.94

27.91

28.03

28.08

28.21

28.01

28.06

28.39

28.26

28.48 28.55 28.69

28.82

28.64

28.50

28.72

28.52 28.53

28.77

28.75

28.43

28.50

28.54

28.54

28.53

28.49

28.52

28.65

28.66

28.73

27

27 28

28

0+
175 m

0+
180 m

0+
185 m

0+
190 m

0+
195 m

0+
200 m

0+
205 m

0+
210 m

0+
215 m

0+
220 m

0+
225 m

0+
230 m

0+
235 m

0+
240 m

0+
245 m

0+
250 m

0+
255 m

0+
260 m

0+
265 m

0+
270 m

0+
275 m

0+
280 m

0+
285 m

0+
290 m

0+
295 m

0+
300 m

0+
305 m

0+
310 m

0+
315 m

0+
320 m

0+
325 m

0+
330 m

0+
335 m

0+
340 m

0+
345 m

0+
350 m

0+
355 m

0+
360 m

0+
365 m

0+
370 m

0+
375 m

0m
m
m
m
49"
89
37

V -4-
R= 2000.000m
K=13.265 m
Tg= 6.633 m
Bs= 0.011 m

α= 0° 22' 48.08"
N= 4666781.95
E= 457967.46

C
S - 8

0+175.00

C
S - 9

0+200.00

C
S - 10

0+225.00

C
S - 11

0+250.00

C
S - 12

0+275.00

C
S - 13

0+300.00

C
S - 14

0+325.00

C
S - 15

0+350.00

C
S - 16

0+375.00

E

NW

W
S
W

S SE

N

N
E

2

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2022Shkalla:

Sh 1:500TOPOGRAFIA
 E RRUGES

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: leni.ing@hotmail.com

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)

Administrator Ing.Nikoll Paluca

TP - 02

"Riveshje me asfalt, rrethrrotullimi Vrake - 
Qender Nj. Gruemire"

NDERTESA

IZOIPSE

RRUGE ASFALT EKZISTUES

RRUGE NATYRALE

0.00 KUOTE

RRETHIM

SHPJEGUES

SH.EL SHTYLLA ELEKTRIKE EKZISTUESE



SH.EL

31.38

30.60

29.59
29.10

29.91 31.5728.51
28.8828.91

28.92

28.99

29.05

28.85
28.83

28.97
28.8428.73

28.66

28.83

29.02

28.8928.96

29.03

28.92

28.95

28.94
28.9128.94

28.93

28.91

28.83

28.84

28.30
28.42

28.98

29.01

28.98

29.03

29.16
29.17

29.06

29.03
29.05

29.20

29.01

29.18

29.42

29.34
28.93
28.94

29.16

29.58

29.42

29.32

29.36

29.44

29.46

29.11
29.10

29.39

29.41

29.37

29.40
29.93

29.53
29.44

29.42

29.48

29.11

29.93
30.27

30.09

30.27 30.36

30.56

30.60

30.6630.40

30.51

30.49
30.6130.71

30.68

30.65
30.65

30.47

30.54
30.72

30.82

30.67

30.47
30.53

30.69

30.84

30.81

30.77

30.78

30.59

30.80

30.89

30.90

30.93

30.71

30.93

30.84
31.18

31.59

31.05

31.02

31.03 31.11

31.13
31.08

31.06

29.03
29.05 29.44

29.68

29.73

29.76

29.86

29.70

29.74

29.77

29.84

29.86

29.88
29.95

29.87

29.80

29.8029.8129.8829.97

30.04

29.97

29.92

29.84
30.13

30.24

30.22

30.06
30.17

30.31

30.23

30.25

30.14

30.20
30.35

30.29 30.36

30.34
30.37

30.35

30.27

30.34

30.50

30.86

30.97

30.87

30.03
30.27 31.08

31.24

30.23

30.96 31.16

30.43

30.98

31.66

31.37

31.77

31.43

31.27

31.15

31.23

31.18

31.08

31.34

31.11
31.14

28.77

31.67 31.78
28.55 28.69 28.83

28.70

28.82

28.64

28.53

28.77

28.75

28.54

28.53

28.49

28.52

28.65

28.66

28.73

28.79

28.58

28.60

28.59

28.81

28.88

29.02

28.95

28.72

29.18

29.17

28.98

29.01
28.98

29.14

29.27

29.23 29.36

29.35

29.06 29.19

29.40

29.49

29.55

30.17

30.09

30.05

30.10

30.15

30.22

30.22

30.17

30.17

29.14
29.04

29.19 29.35

29.32

29.27

29.1329.04
29.00

28.86

28.94

28.93

29.05
29.32

29.04

28.96 29.13

29.35

29.45

29.56

29.57

29.62

29.57

29.61

29.34

29.59

29.62

29.90

29.83
30.27

30.25

30.00

29.80

29.93
30.30

30.42

30.39

30.40

30.41

30.66

30.58

30.63

30.55

30.38

30.71

30.78

30.93

30.99
30.95

30.98

30.81
30.67

30.65

31.04

31.03

31.05

31.10

31.08

31.03

31.00

31.07

31.36

31.33

31.51

31.52
31.55 31.54

31.40

31.27

31.32

31.11

31.12

31.28

31.35

30.43

30.61

30.70

30.76 30.76

30.73

30.66
30.77

30.80

30.85

31.12

31.10

31.04

31.08

31.16

31.31

31.35

31.34

31.29
31.72

31.63

31.65

31.42

31.18

31.36

31.54

31.54

31.39

30

30

29

29

3131

3131

31

31

0+
365 m

0+
370 m

0+
375 m

0+
380 m

0+
385 m

0+
390 m

0+
395 m

0+
400 m

0+
405 m

0+
410 m

0+
415 m

0+
420 m

0+
425 m

0+
430 m

0+
435 m

0+
440 m

0+
445 m

0+
450 m

0+
455 m

0+
460 m

0+
465 m

0+
470 m

0+
475 m

0+
480 m

0+
485 m

0+
490 m

0+
495 m

0+
500 m

0+
505 m

0+
510 m

0+
515 m

0+
520 m

0+
525 m

0+
530 m

0+
535 m

0+
540 m

0+
545 m

0+
550 m

0+
555 m

0+
560 m

0+
565 m

C
S - 16

0+375.00

C
S - 17

0+400.00

C
S - 18

0+425.00

C
S - 19

0+450.00

C
S - 20

0+475.00

C
S - 21

0+500.00

C
S - 22

0+525.00

C
S - 23

0+550.00

E

NW

W
S
W

S SE

N

N
E

3
Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2022Shkalla:

Sh 1:500TOPOGRAFIA
 E RRUGES

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: leni.ing@hotmail.com

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)

Administrator Ing.Nikoll Paluca
NDERTESA

IZOIPSE

RRUGE ASFALT EKZISTUES

RRUGE NATYRALE

0.00 KUOTE

RRETHIM

SHPJEGUES

SH.EL SHTYLLA ELEKTRIKE EKZISTUESE
TP - 03

"Riveshje me asfalt, rrethrrotullimi Vrake - 
Qender Nj. Gruemire"



34.15

33.32

32.83
32.67

32.42

32.02

32.19 32.37

32.41
32.48 32.52

32.58 32.66

32.61

31.60 31.99

31.68

31.37

31.81

31.43

31.27

31.67

31.68

31.66

31.73
31.34

31.89

31.68

31.76

31.80

31.83 31.87

31.87

31.78

31.8231.8132.01

31.89
31.61

31.72

31.81

31.82
31.83

31.82

31.90
31.79

32.23 32.11

32.18

32.17

32.73

32.3032.1632.18
31.98

31.86

32.73

32.86
32.57

32.42

31.81 32.16 32.17

32.24

32.68

32.53

32.24

32.05

32.41

32.22 32.73

32.68

31.76

31.88

32.05

32.05

32.05
32.05

31.90 32.37

32.61

32.12

32.33

32.19

32.56

32.66

32.68

32.61

33.12

33.73

32.73

32.66

32.66
32.74

32.77

32.8632.74

32.65 32.70

32.77

32.65

32.47 32.54

32.68

32.63 32.78

32.67

32.63

32.87

32.78 32.93

32.97

32.94
32.88

32.85

33.18

33.12

32.87

33.06

33.00

33.10
33.24

33.13

33.27
33.35

33.18

33.26

33.3333.15
33.18

33.31

33.30
32.9432.86

33.3533.31

33.58
33.70
33.70

33.85

33.57

33.85

33.66

33.49
33.51

33.56

32.81

32.67

32.87

32.59

32.51

32.59

32.84

32.86

32.85 32.84

32.83

32.74

32.7532.68 32.72

32.83

32.83

32.59

32.85

32.96

33.23

33.52

33.65

32.86

32.80

33.40

33.43

33.29

33.20

33.58

34.03

34.34

34.4334.19

34.26

34.17

34.23

34.06

34.17

34.0233.85

31.52
31.55 31.54

31.40

31.27

31.32

31.11

31.12

31.28

31.35

31.40

31.61

31.33 31.66

31.77

31.77

32.20

32.09
32.09

31.88

31.60

31.29
31.72

31.63

31.65

31.61

31.42

31.54

31.54

31.39

31.77

31.75

31.73

31.79

31.81

31.80

31.88

32.15

32.00
32.16

32.13

31.98

32.04

32.14

32.31

32.20

32.20

32.21 32.27
32.48

32.26

32.80

32.81

32.78

32.69

32.84

32.77

32.88

32.83

32.90

33.09

32.90

33.04

33.22

32.93

32.99
33.10

33.32

33.45

33.69

33.78

33.82

33.73

33.68

33.3633.26

33.67

33.61
33.34

33.54

31.79

31.98 32.16

32.17

32.28

32.20

32.18
32.83

32.80

32.99

32.89

32.86

32.70
32.67

32.54
32.67

32.82

33.08 33.21

33.15

33.12

33.16

33.13

33.14

33.16

33.15

33.19

33.08

33.22

33.34

33.56

33.44

33.50

33.44 33.66

33.64

33.5533.46

33.29

33.42

33.51

33.74

33.74

33.77

33.78

33.97

34.00

34.21

34.06

34.05

33.57

33.89

34.01

33.98

34.09

33.78

33.82

34.23

34.05

34.19

34.34

34.31

34.30

31

32

32

33

33

34

34

0+
550 m

0+
555 m

0+
560 m

0+
565 m

0+
570 m

0+
575 m

0+
580 m

0+
585 m

0+
590 m

0+
595 m

0+
600 m

0+
605 m

0+
610 m

0+
615 m

0+
620 m

0+
625 m

0+
630 m

0+
635 m

0+
640 m

0+
645 m

0+
650 m

0+
655 m

0+
660 m

0+
665 m

0+
670 m

0+
675 m

0+
680 m

0+
685 m

0+
690 m

0+
695 m

0+
700 m

0+
705 m

0+
710 m

0+
715 m

0+
720 m

0+
725 m

0+
730 m

0+
735 m

0+
740 m

0+
745 m

0+
750 m

V -5-
R= 1000.000m
K=23.680 m
Tg= 11.841 m
Bs= 0.070 m

α= 1° 21' 24.44"
N= 4666939.00
E= 458206.08

V -6-
R= 80.000m
K=12.279 m
Tg= 6.152 m
Bs= 0.236 m

α= 8° 47' 39.70"
N= 4666964.17
E= 458246.36

V -7-
R= 1500.000m

K=13.599 m

Tg= 6.799 m

Bs= 0.015 m

α= 0° 31' 09.94"

N= 4667005.18

E= 458293.90

C
S - 23

0+550.00

C
S - 24

0+575.00

C
S - 25

0+600.00

C
S - 26

0+625.00

C
S - 27

0+650.00

C
S - 28

0+675.00

C
S - 29

0+700.00

C
S - 30

0+725.00

C
S - 31

0+750.00

E

NW

W
S
W

S SE

N

N
E

4

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2022Shkalla:

Sh 1:500TOPOGRAFIA
 E RRUGES

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: leni.ing@hotmail.com

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)

Administrator Ing.Nikoll Paluca
NDERTESA

IZOIPSE

RRUGE ASFALT EKZISTUES

RRUGE NATYRALE

0.00 KUOTE

RRETHIM

SHPJEGUES

SH.EL SHTYLLA ELEKTRIKE EKZISTUESE
TP - 04

"Riveshje me asfalt, rrethrrotullimi Vrake - 
Qender Nj. Gruemire"



37.19

36.74

35.96

34.89

34.57

35.38

36.32

37.00

34.34

34.43

34.46

34.43

34.40

34.17

34.23
34.46

34.15
34.06

34.17

34.38

34.4534.38

34.14

34.69

34.73
34.59

34.64

35.6435.22

34.7234.60

34.34

35.05
35.35

35.21

35.17

35.09

35.21

35.67

35.94
36.08

36.10

36.15

36.64

35.70

35.80
36.08

35.86

35.12

35.18

35.27

35.45

35.61

35.81

35.91

36.04

35.80

35.66

35.53

35.23

35.88

35.9935.8435.74

35.8835.8435.84

35.57

35.31
35.34

35.64

36.03
36.03

36.09

36.02

36.69
36.02

35.46

36.51

36.20

36.08 36.26

36.78

36.60

36.78

36.80
36.66

36.21

36.17

36.14

36.18

36.25

36.56 36.57

36.38

36.27

36.24

36.27
36.3136.29

36.58

36.49

36.34

36.30

36.33

36.52

36.96

36.91

36.8436.97

37.2837.12

37.18

37.13

37.1336.91

36.91

33.97

34.19
34.28

34.22

34.17

34.01

34.00

34.21

34.15

34.06

34.05

34.23

34.19

34.34

34.31

34.30

34.33

34.71

34.47

34.41

34.44

34.60

34.53

34.53

34.70

34.70

34.67

34.81

34.84

34.74

34.88

35.00

35.18

35.07
35.26

35.36

35.31

35.24

35.58

35.39

35.40

35.56

35.62

35.46
35.76

35.99

36.22

35.94

35.72

35.95

36.00

35.56

35.48

36.59

36.72
36.77

36.6936.54

36.45

36.43
36.52

36.62

36.76

37.06

37.0136.7336.59

36.38

34.48

34.25

34.45

34.62

34.85

34.64

34.68

34.69

34.95

34.92

35.04

34.80

34.98

34.82

34.95

35.10

35.11

34.94 35.27

35.20

35.18

35.56

35.65

35.41

35.42

35.53

35.61

35.76

35.71

35.61

35.72

35.84

36.08

36.20
36.43

36.4036.03

35.96

35.76

35.96 36.23

36.39

36.40

36.34

36.29

36.47

36.51
36.58

36.69

36.67

36.58

36.96 37.16

37.17

37.15

37.10

37.04
36.87

36.80

36.75

36.90

37.05

36.93

36.85 36.95

36.99

37.30

37.19

37.08

37.03

37.07

37.30

37.28

37.15

37.47

35

35

36

36

37

0+
745 m

0+
750 m

0+
755 m

0+
760 m

0+
765 m

0+
770 m

0+
775 m

0+
780 m

0+
785 m

0+
790 m

0+
795 m

0+
800 m

0+
805 m

0+
810 m

0+
815 m

0+
820 m

0+
825 m

0+
830 m

0+
835 m

0+
840 m

0+
845 m

0+
850 m

0+
855 m

0+
860 m

0+
865 m

0+
870 m

0+
875 m

0+
880 m

0+
885 m

0+
890 m

0+
895 m

0+
900 m

0+
905 m

0+
910 m

0+
915 m

0+
920 m

0+
925 m

0+
930 m

0+
935 m

0+
940 m

0+
945 m

C
S - 31

0+750.00

C
S - 32

0+775.00

C
S - 33

0+800.00

C
S - 34

0+825.00

C
S - 35

0+850.00

C
S - 36

0+875.00

C
S - 37

0+900.00

C
S - 38

0+925.00

E

NW

W
S
W

S SE

N

N
E

5

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2022Shkalla:

Sh 1:500TOPOGRAFIA
 E RRUGES

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: leni.ing@hotmail.com

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)

Administrator Ing.Nikoll Paluca
NDERTESA

IZOIPSE

RRUGE ASFALT EKZISTUES

RRUGE NATYRALE

0.00 KUOTE

RRETHIM

SHPJEGUES

SH.EL SHTYLLA ELEKTRIKE EKZISTUESE
TP - 05

"Riveshje me asfalt, rrethrrotullimi Vrake - 
Qender Nj. Gruemire"



40.64

39.73

39.35

39.10

37.76

37.78

38.94

39.46

40.20

37.39

37.17

37.28

37.53

37.37

37.76

37.74

37.35

37.26

37.40
37.42

37.42

37.51

37.43

37.43

37.48
37.48

37.38

38.15

38.25

38.36

38.33
38.34

38.30

38.34

38.44
38.42

38.42

38.42

38.46

38.65

38.44

38.50

38.55

38.70

38.62
38.62

38.74

38.95

38.62

40.69

39.96

39.48

39.07

37.58

37.80

38.04

38.0237.94

37.80

37.93

38.12

38.03

38.04

38.04

38.04

37.9237.7837.76
37.81

37.86

37.9237.95

38.41

38.38

38.96

39.23

38.56

37.77
38.06

38.20

38.02

38.06

38.17

37.97

37.77

38.28

38.38

37.69

39.31

39.21

39.18

39.23

39.27

39.23

39.40

39.36

39.0839.11

39.12
39.07

39.23

39.10

39.34

39.35

39.27

39.25
39.63
39.63

39.80

39.88

40.14

40.01

39.88
39.88

40.07

40.16

39.88
39.77

39.83

40.77

40.14

40.51

39.83
40.29

40.68
40.63

40.86
40.86

41.07

37.16

37.17

37.15

37.10

37.04

37.52

37.49

37.52

37.52

37.36
37.89

37.57
37.91

38.03

38.16

38.23
37.87

37.84
37.64

37.64

37.79

37.89

37.8937.77

37.63

37.64

37.21

37.34

37.53

37.72

37.66

37.42

37.47

37.85
37.89

37.82
38.01

38.06

37.49

37.41

37.82
38.11

38.08

38.58

38.98

39.10

39.04

39.10

39.13

39.15

39.10

39.06

39.07

39.06

39.11

39.02

39.22

39.19

39.57

39.43

39.13

38.32

38.49

38.49

38.58
38.50

38.90

39.00

38.94 38.91

39.13
39.12

39.34

39.23
39.60

39.77

40.02

39.68
40.33

40.65
40.82

40.59

40.70

40.5440.46

39.92
39.63

39.47
39.19

38.85

38.75

38.89

38.92
39.04

38.89

39.44

39.46

39.14

39.58

39.58

39.50

39.71

39.62
39.92

39.86

39.77

39.90

40.09

39.90
40.11

40.00

40.09
40.34

40.56

40.20

40.24

40.40

39.24

39.41

39.45

39.62
39.77

40.17

39.85

39.77

39.7039.38

39.55

39.54

39.71

39.73

39.58

39.67

39.75

39.78

40.07

40.24

40.41

40.28

40.12

40.05
39.89

39.98

40.10

40.60
40.80

40.88

40.73

40.62

40.57
40.28

40.10

40.31

40.53 40.81

40.42

40.47

40.87

40.85

40.98

41.04

40

40

38

38

38

39

39

41
41

0+
945 m

0+
950 m

0+
955 m

0+
960 m

0+
965 m

0+
970 m

0+
975 m

0+
980 m

0+
985 m

0+
990 m

0+
995 m

1+
000 m

1+
005 m

1+
010 m

1+
015 m

1+
020 m

1+
025 m

1+
030 m

1+
035 m

1+
040 m

1+
045 m

1+
050 m

1+
055 m

1+
060 m

1+
065 m

1+
070 m

1+
075 m

1+
080 m

1+
085 m

1+
090 m

1+
095 m

1+
100 m

1+
105 m

1+
110 m

1+
115 m

1+
120 m

1+
125 m

1+
130 m

1+
135 m

1+
140 m

1+
145 m

V -8-
R= 2500.000m

K=15.098 m

Tg= 7.549 m

Bs= 0.011 m

α= 0° 20' 45.64"

N= 4667213.50

E= 458539.81

C
S - 39

0+950.00

C
S - 40

0+975.00

C
S - 41

1+000.00

C
S - 42

1+025.00

C
S - 43

1+050.00

C
S - 44

1+075.00

C
S - 45

1+100.00

C
S - 46

1+125.00

E

NW

W
S
W

S SE

N

N
E

6

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2022Shkalla:

Sh 1:500TOPOGRAFIA
 E RRUGES

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: leni.ing@hotmail.com

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)

Administrator Ing.Nikoll Paluca
NDERTESA

IZOIPSE

RRUGE ASFALT EKZISTUES

RRUGE NATYRALE

0.00 KUOTE

RRETHIM

SHPJEGUES

SH.EL SHTYLLA ELEKTRIKE EKZISTUESE
TP - 06

"Riveshje me asfalt, rrethrrotullimi Vrake - 
Qender Nj. Gruemire"



43.84

43.08

42.46

41.84

41.59
41.48

41.34
40.64

40.20

41.31

41.40

41.54

41.84

42.47

43.08

43.95

40.69

41.10

41.27

41.36

41.31

40.77

41.10

41.02

41.11

41.16

41.18

41.36

41.49

41.11

41.15

41.03

41.14

41.23

41.56

42.19

42.39

40.68
40.63

40.86
40.86

41.07

41.02
41.12

41.17

41.27

41.94

42.12

42.22

42.20

42.19

42.27

42.16

42.16

42.10

42.04

41.99

42.21

42.30

42.30

42.33
42.33
42.4642.46

42.42

42.47

42.43

42.75

43.03

43.63

43.02

43.06

42.39

42.52

42.88

42.90

42.90

42.78

43.02

42.88

43.04

42.91

43.04

43.01

43.85

43.63

43.57
43.57

44.01

44.07
44.07

44.00

44.01

44.07

44.14
44.14 44.11

44.24
44.24

43.99

40.33

40.65 40.82

40.79 41.14

41.13

41.03

40.94

40.94
40.59

40.70

40.56

40.34

40.56

40.40

40.80
40.88

40.73

40.62

40.57
40.28

40.81

40.42

40.47

40.87

40.85

40.98

41.04
41.10 41.27

41.55

41.70

41.93
42.02

42.07

42.21

41.78

41.71

41.51

41.37
41.26

41.2141.14

41.12

41.15

41.10

41.27

41.56

41.79

41.83

41.98

41.79

41.55

41.35

40.93

40.99

41.16

41.20

41.43

41.43

41.72

41.85

42.03

42.02

42.40

42.27

42.29

42.31

42.13

42.04

41.87

41.71

41.43

41.21

41.15

41.45

41.63

41.87

42.31
42.07

41.89

41.71

41.47

42.50

42.52

42.84

43.19

43.09

43.24

43.34

43.36

43.23

42.92

42.83

42.65

42.65

42.61

42.55

42.92

43.23

43.20

42.95

42.54

42.52

42.77

42.93

42.93

43.35

43.62

43.48

43.45

43.40

43.13

43.26

43.23

42.87

42.62

42.44

42.44

42.53

42.66

42.69

43.86

43.9143.59

43.45

43.62

43.51

43.97

44.04

44.18

44.26

44.25

43.87
43.86

43.91

43.98

44.23

44.1744.03

43.90 44.21

41
41

41

41

41

41 41

41

42

42

43

43

44

1+
130 m

1+
135 m

1+
140 m

1+
145 m

1+
150 m

1+
155 m

1+
160 m

1+165 m

1+170 m

1+175 m

1+180 m

1+185 m

1+190 m

1+195 m

1+200 m

1+205 m

1+210 m

1+215 m

1+220 m

1+225 m

1+230 m

1+235 m

1+240 m

1+245 m

1+250 m

1+255 m

1+260 m

1+265 m

1+270 m

1+275 m

1+280 m

1+285 m

1+290 m

1+295 m

1+300 m

1+305 m

1+310 m

1+315 m

1+320 m

1+325 m

1+330 m

1+335 m

1+340 m

1+345 m

V -9-

R= 60.00
0m

K=18.6
24 m

Tg=

9.388
m

Bs= 0.730
m

α= 17° 47' 0
5.40

"

N= 46673
11.97

E=
654.6

3

V -10-

R=
610

0.00
0m

K=4

.

429
m

Tg =
2.21

5 m

Bs=
0.00

0 m

α=
0° 0

2' 2
9.78

"

N=
466

744
3.94

E= 458
735

.82

1+125.00

C
S - 47

1+150.00

CS - 48

1+175.00

CS - 49

1+200.00

CS - 50

1+225.00

CS - 51

1+250.00

CS - 52

1+275.00

CS - 53

1+300.00

CS - 54

1+325.00

CS - 55

E

NW

W
S
W

S SE

N

N
E

7

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2022Shkalla:

Sh 1:500TOPOGRAFIA
 E RRUGES

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

"LENI-ING" sh.p.k

Email: leni.ing@hotmail.com

(Mbrapa VEVE Center, Bulevardi Zogu i Pare)

Administrator Ing.Nikoll Paluca
NDERTESA

IZOIPSE

RRUGE ASFALT EKZISTUES

RRUGE NATYRALE

0.00 KUOTE

RRETHIM

SHPJEGUES

SH.EL SHTYLLA ELEKTRIKE EKZISTUESE
TP - 07

"Riveshje me asfalt, rrethrrotullimi Vrake - 
Qender Nj. Gruemire"



47.69

46.64

45.86

45.28

44.47

43.95

44.65

45.45

46.24

47.39

43.85

44.01

44.07
44.07

44.00

43.96
43.99

44.01

44.07

44.14
44.14 44.11

44.37

44.63

44.24

45.06

44.78

44.24

43.99

44.63

44.54

45.22

45.06

45.87

46.12

46.12

46.17

46.14

46.18

46.14

46.32

46.13

45.96

46.0944.63

45.12

45.46

45.93

46.65

46.66

46.53

46.65

46.66

47.00

47.12

46.84

46.25

46.14
45.87

45.34

45.06

47.12

47.04

47.00

47.39

47.40

47.47

47.28

47.12

47.52

47.65

47.47

47.74

47.62

47.47

47.75
47.75

47.98

47.96

47.40

47.59
47.59

47.75

48.01

43.86

43.86

43.9143.59

43.97

44.04

44.18

44.23

44.47

44.51

44.93

45.24

45.34

45.15

45.16

45.14

44.88

44.39

44.58

44.73

44.89

44.98

45.00

44.76

44.02

44.00

44.24

44.18

44.55

44.28

44.1744.03

43.90 44.21

44.24

44.44

44.60

45.08

45.23

45.62

45.93

46.13

46.58

46.52

46.60

46.46

46.15

45.80

45.62

45.41

45.03

44.89

44.64

44.64

44.82

45.19

45.33

44.88

45.29

45.50
45.67

45.63

45.62

45.98

46.36

46.46

46.32

45.31

45.58

45.66

46.03
45.98

45.98

45.73

45.54

45.37

45.28

45.51

45.83

45.95

45.20

45.38

45.82

45.99

45.50

45.39

46.28

46.49

46.61

46.82

46.85

46.93

46.62

46.47

46.27

46.41

46.62

46.59

46.37

46.96

47.15

47.36

47.42

47.64

47.25

47.21

47.20

47.3246.97

46.77

46.93

47.23

47.26

47.40

47.37

47.41

47.37

47.12

46.85

46.66

46.75

46.95

47.22

47.28

47.17

46.76

47.82 47.83

47.67

47.79

47.66

47.60
47.78

47.83

47.94

47.91

45

45

44

46

46

47

47

48

1+315 m

1+320 m

1+325 m

1+330 m

1+335 m

1+340 m

1+345 m

1+350 m

1+355 m

1+360 m

1+365 m

1+370 m

1+375 m

1+380 m

1+385 m

1+390 m

1+395 m

1+400 m

1+405 m

1+410 m

1+415 m

1+420 m

1+425 m

1+430 m

1+435 m

1+440 m

1+445 m

1+450 m

1+455 m

1+460 m

1+465 m

1+470 m

1+475 m

1+480 m

1+485 m

1+490 m

1+495 m

1+500 m

1+505 m

1+510 m

1+515 m

1+520 m

1+525 m

1+530 m

1+535 m

78"
.94
.82

V -11-

R=
570

0.00
0m

K=1
1.11

8 m

Tg =
5.55

9 m

Bs=
0.00

3 m

α=
0° 0

6' 4
2.32

"

N=
466

758
6.73

E= 458
823

.52

CS - 54

1+325.00

CS - 55

1+350.00

CS - 56

1+375.00

CS - 57

1+400.00

CS - 58

1+425.00

CS - 59

1+450.00

CS - 60

1+475.00

CS - 61

1+500.00

CS - 62

1+525.00

E
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W
S
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50.90

50.22

50.12

48.77

48.17

47.69

47.39

48.32

49.34 49.47

49.90

50.12

50.02
47.39

47.40

47.47

47.28

47.65

47.47

47.74

47.62

47.47

47.75

49.49

49.6149.41
48.22

48.49

48.35

48.16

47.75

48.92

49.13

49.49

48.16

47.98

47.96

48.07

47.40

47.59
47.59

47.75

48.01

48.06

48.38

49.06

49.55

49.64

50.46

49.05

48.82

49.28

50.27

49.57

49.68

50.17

50.37

50.49

50.37

50.41

50.33

50.14
50.04

50.32

50.23

49.80
49.84

48.46

48.13

48.11

48.03

47.82

47.98

48.13

49.27

49.83

49.06

49.57

49.38

50.03

50.06

50.08

50.00

50.07

48.61

50.08

50.64

49.92

49.59

49.87

50.02

48.04

47.93

48.05
48.05

48.00

49.06

48.01
48.28

48.20

48.19

49.80

49.58

48.98

48.73

50.83

50.12

49.89

49.20

49.62

49.09

49.57

49.77

50.05

50.11

50.86

50.05

50.27

50.86

51.25

51.21

51.32

49.27

49.87

47.64

47.25

47.69

47.78

47.79 47.89

48.10

47.96

48.17

48.11

48.41

48.51

49.12

48.72

48.32

48.33

48.00

48.28

48.65

48.56

48.33

48.14

47.99

48.06

48.28

48.42

47.83

47.79

47.60
47.78

47.83

47.94

47.91

47.93

47.95

48.15

48.18

48.32

48.60

48.69

48.40

47.98

48.05

48.42

48.93

49.30

49.52

49.44

49.67

50.00

50.16

50.50

50.62

49.49

49.48

49.67

49.67

50.33

50.58

50.43

49.74

49.56

50.06

50.38

50.59

50.89

50.78

49.80

49.77

49.96

50.17

50.49

50.66

50.43

50.1549.98
49.88

49.77

49.81

49.84

49.86 49.85

49.70

49.94

50.32

50.84

51.17

50.86

50.44

50.32

50.72

51.06

51.30

50.93

50

50

50

50

50

50

48
48

48

48

48
48

49

49

49

49

49

51

1+515 m

1+520 m

1+525 m

1+530 m

1+535 m

1+540 m

1+545 m

1+550 m

1+555 m

1+560 m

1+565 m

1+570 m

1+575 m

1+580 m

1+585 m

1+590 m

1+595 m

1+600 m

1+605 m

1+610 m

1+615 m

1+620 m

1+625 m

1+630 m

1+635 m

1+640 m

1+645 m

1+650 m

1+655 m

1+660 m

1+665 m

1+670 m

1+675 m

1+680 m

1+685 m

1+690 m

1+695 m

1+700 m

1+705 m

1+710 m

1+715 m

1+720 m

1+725 m

1+730 m

1+735 m

CS - 62

1+525.00

CS - 63

1+550.00

CS - 64

1+575.00

CS - 65

1+600.00

CS - 66

1+625.00

CS - 67

1+650.00

CS - 68

1+675.00

CS - 69

1+700.00

CS - 70

1+725.00
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55.05

54.12

53.20

52.35

51.40

51.38

52.24

52.92

55.36

54.22

52.99

52.21

51.54

50.83

50.86

51.11

51.25

51.12

51.07

51.21

51.32

51.53

51.55

51.67

51.59

51.43

51.27

51.14

51.31 51.41

51.31

51.97

51.31

51.55

52.20

53.14

54.04

54.89

51.34

52.08

52.29

52.78

53.11

53.25
53.29

53.66

54.09

51.05
51.24

51.41

51.57

51.86

51.89

51.56

51.97

51.97

52.25

52.66
52.87

52.51

52.16

53.11

53.29

53.73

53.60

53.27

53.15

53.44

53.78

53.75

54.10

54.10

51.50

51.17

50.86

51.83

52.07

52.55

52.97

53.33

53.89

54.17

54.56

55.12

54.80

54.59

54.30

54.51

54.96

55.24

55.2555.28

54.75

54.52

54.15

53.93

53.49

53.12

52.87

53.46

53.96

54.27

53.93

53.18

52.95

52.58

52.24

51.94

51.55

51.59

51.96

52.42 52.73

52.13

55

52

52

53

53

54

54

1+720 m

1+725 m

1+730 m

1+735 m

1+740 m

1+745 m

1+750 m

1+755 m

1+760 m

1+765 m

1+770 m

1+775 m

1+780 m

1+785 m

1+790 m

1+795 m

1+800 m

1+805 m

1+810 m

1+815 m

1+820 m

1+825 m

1+830 m

1+835 m

1+840 m

1+845 m

1+850 m

1+855 m

1+860 m

1+865 m

1+870 m

1+875 m

1+880 m

1+885 m

1+890 m

1+895 m

1+900 m

1+905 m

1+910 m

1+915 m

1+920 m

1+925 m

1+930 m

1+935 m

1+940 m
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3 m

Tg =
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1 m
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7 m
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58.42

57.65

57.05

55.73

55.05

55.36

56.20

56.86

58.03

57.03

56.38

55.74

55.38

54.89

55.48

55.45

55.40

55.77

55.65

55.63

55.62

55.53

55.81

55.85

55.65

55.59

55.70
55.67

55.73
55.77

55.85

55.68

55.71

56.10

56.60

56.96

57.12
57.03

56.72

56.69

56.75

56.80

56.74

56.71

57.01

57.22

57.81

57.01

57.05

56.84

56.75

56.98

57.37

57.47

57.24

56.88

57.09

56.90

57.38

57.60

58.17

57.60

58.09

58.44

58.55

58.57

58.64

58.81

59.02

59.03

59.13

58.99

58.82

58.70
58.6758.56

58.47

55.81

56.08

56.29

56.58

54.42

54.71

55.46

56.02

56.23

55.97

55.00

55.46

56.11

56.10
56.24

56.20

56.57

56.69

56.44

55.45

55.78

55.64

55.21

55.14

54.80

54.59

54.96

55.24

55.2555.28

55.92

56.00

56.56

57.05

57.18

57.32

56.95

56.67

56.63

56.38

56.08

55.71

55.75

55.71

56.15

56.51

56.95

56.50

55.97

57.51

57.82 57.80

57.50

57.40

56.92

57.24

57.40

57.78

56.89

57.08

57.51

57.78

57.61

57.1756.81

56.83

57.23

57.53

57.87

57.83
57.44

58.11

58.51

58.92

58.90

58.34

58.14

57.78

57.88

58.11

58.69

58.16

59.18

58.68

58.99

59.06

55

56

56

57
57

58

58

59

1+915 m

1+920 m

1+925 m

1+930 m

1+935 m

1+940 m

1+945 m

1+950 m

1+955 m

1+960 m

1+965 m

1+970 m

1+975 m

1+980 m

1+985 m

1+990 m

1+995 m

2+000 m

2+005 m

2+010 m

2+015 m

2+020 m

2+025 m

2+030 m

2+035 m

2+040 m

2+045 m

2+050 m

2+055 m

2+060 m

2+065 m

2+070 m

2+075 m

2+080 m

2+085 m

2+090 m

2+095 m

2+100 m

2+105 m

2+110 m

2+115 m

2+120 m

2+125 m

2+130 m

2+135 m

V -13-

R=
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0.00
0m

K=3
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5 m

Tg =
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77 m

Bs=
0.02

5 m
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0° 2
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"

N=
466
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1.04

E= 459
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.17

CS - 78

1+925.00

CS - 79

1+950.00

CS - 80

1+975.00

CS - 81

2+000.00

CS - 82

2+025.00

CS - 83

2+050.00

CS - 84

2+075.00

CS - 85
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CS - 86

2+125.00
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62.22

61.53

60.13

59.32

59.01

59.28

59.89

60.73

61.83

60.73
60.65

59.94

59.45

58.79

57.81

58.44

58.55

58.57

58.64

58.81

58.99

58.82

58.70
58.6758.56

58.47

58.88

59.08

59.13

59.33

59.49

59.53

59.38

59.25

59.1459.1259.15

59.06

59.37

59.46
59.45

59.53

59.61

59.77

59.74

59.65

59.57

59.5559.5359.41

59.35

59.88
59.83

59.94

60.26

60.53

60.52

60.16

59.93
59.9059.91

60.55

60.03

59.84

59.89
59.8959.97

60.12

60.59

60.92

61.62

60.75
60.73

60.82

60.76

61.03

60.94

60.87

60.84

61.44
61.41

60.72

61.09

61.16

60.90

61.69

61.47

61.46

61.49

61.50

61.45

61.41

61.49

61.69
61.58

61.47

61.5261.5461.48

61.96

61.4861.51

61.62

61.48

61.73

62.35

59.48

60.07

60.34

60.75

60.76

60.56

60.32

59.96

60.49
60.74

60.04

59.83

59.54

59.00

58.70

59.25

58.61

58.45

57.87

58.30

59.18

59.36

59.14

58.88

58.68

58.99

59.06

59.49

59.54

59.67

59.47

59.40

59.30

59.06

59.24 59.36

59.37

60.19

60.25

60.16
60.17

59.93

59.76

59.97

60.27

60.65

61.03

61.42

61.56

61.03

60.78

60.21

60.08

59.97

59.96

60.24

60.82

60.98

60.75

60.17

61.75

61.96

62.18

62.04

61.90

61.72

61.30

60.99

61.02

61.32

61.57
61.81

61.43

61.01

61.20

61.44

61.46

61.3861.25

61.24

61.41

61.33

61.45

61.51

61.44

61.63

61.98

61.75

61.70

61.63

61.85

61.71

62.30
62.11

62.32

62.65

62.41

60

60

59

61

61

62

2+120 m

2+125 m

2+130 m

2+135 m

2+140 m

2+145 m

2+150 m

2+155 m

2+160 m

2+165 m

2+170 m

2+175 m

2+180 m

2+185 m

2+190 m

2+195 m

2+200 m

2+205 m

2+210 m

2+215 m

2+220 m

2+225 m

2+230 m

2+235 m

2+240 m

2+245 m

2+250 m

2+255 m

2+260 m

2+265 m

2+270 m

2+275 m

2+280 m

2+285 m

2+290 m

2+295 m

2+300 m

2+305 m

2+310 m

2+315 m

2+320 m

2+325 m

2+330 m

2+335 m

2+340 m

V -14-

R= 260
0.00

0m

K=1
4.62

0 m

Tg =
7.31

0 m

Bs=
0.01

0 m

α=
0° 1
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9.85

"

N=
466

819
6.51

E= 459
199

.04

CS - 86

2+125.00

CS - 87

2+150.00

CS - 88

2+175.00

CS - 89

2+200.00

CS - 90

2+225.00

CS - 91

2+250.00

CS - 92

2+275.00

CS - 93
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CS - 94

2+325.00
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65.41

65.18

64.63

63.92

63.44

62.97

62.22

63.00

63.56

64.75

65.35

62.27

63.56

63.95

64.66

65.41

62.06

61.96

61.73 62.06

63.06

62.76
63.70

63.96

64.24

64.3464.43

63.41

63.06

63.14

62.95

63.76

63.91

64.20

64.36

64.42

64.50

64.7564.5964.60

64.40

64.08
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B - (Gjeresia e trupit te rruges)
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PROFILI TERTHORE
TIP 1

PROFILI TERTHORE TIP 1 Shenim teknik: Me keto punime riparuese
eshte parashikuar mbushja e gropave dhe
riparimi i siperfaqeve te demtuara duke bere
evidentimin konkret nga perfaqsuesi i firmes
zbatuese, inxhinieri i baskise Malesia e Madhe
dhe mbikqyrsi i punimeve per cdi dite ne
periudhen e realizimit.

· Pjesa kryesore e gjatesise se rruges e
cila ka si profil ekzistues binder
ekzistues qe do te frezohet me
emulsion dhe do te shtrohet sh.
ASFALTOBETON I RI
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Asfaltobeton 4 cm
Binder           6 cm
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FIL
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Cakell    (EKZISTUES)

PT - 02

Administrator Ing.Nikoll Paluca

"LENI-ING" sh.p.k
Projektoi:Porositi:

Emërtimi i Fletës: Shkalla: Tiranë  2021

Projekt - ZbatimiFaza:

Objekti:

Sh - 1:02
Email: leni-ing@hotmail.com
Mobile: 068 20 42 270

Adresa: Tirane

PROFILI TERTHORE
TIP

PROFILI TERTHORE TIP VARIANTI 2 Shenim teknik: Me keto punime riparuese
eshte parashikuar mbushja e gropave dhe
riparimi i siperfaqeve te demtuara duke bere
evidentimin konkret nga perfaqsuesi i firmes
zbatuese, inxhinieri i bashkise Malesia e
Madhe dhe mbikqyrsi i punimeve per cdo dite
ne periudhen e realizimit.

· Segmentet e demtuara qe do te
riparohen duke filluar me
STABILIZNT, BINDER dhe
ASFALTOBETON.
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